ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 146/2013

~

PORTARIA N° 23/201.3

Concede férias a funcionário.

O PRESIDENTE DA CA►1VIARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias ao funcionário JOADI MEDELROS DE

ALMEIDA, referente ao exercício de 2012, a partir de Ol a 30 de julho de
2013.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

28 de junho de 2013.

C IF~N TE:

s de Almeida

Sebastião Cát fitos Dantas

Presidente

02/07/13 www.diariomunicipal.com.br/femurNmateria/912980

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFErFURA MUNICIPAL DE CRU7ECA

CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

PORTARIA N- 23/20U -CONCEDE FÉRIAS A FUNCION,i,1U0

CÂMARA MUNICIPAL DE CRU7ÉFA

Praça Celso Azevédo, 127 — Ceµ 59.375-000 — Teiefas (84)

34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yaboo.com.br

Processo o• 1462013

PORTARIA N° 23/2013

Concede férias a funcionário.

O PRESmENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRU7~7'A, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder férias ao funcionário JOADI MEDEIROS DE ALMEmA,

referente ao exercício de 2012, a p anv de 01 a 30 de julho de 2013.

Dé-se ciéncia e cumpra-se.

Gabinete da Presidéncia da Cámara Municipal de Cnizéla-RN, em 28

dcjunho de 2013.

SEBASTIÁO CANO DDS SANTOS DANTAS

Presidrnte

Publicado por:
Sebastiào Caio dos Santos Dantas

Código Identificador:E45CFD21

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia OI/07/2013.

A verificaçSo de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0
código identificador no cite:

htt p J/www.diariomunicip aLcom.br/femum/

Hnivw.diariomunicipal.com.br/femurnlmateria/912980 1/1